- 1 -

武定县人民政府办公室
关于成立武定县生态扶贫工作领导小组的通知

各乡镇人民政府、县级有关部门：

为贯彻落实省、州党委政府关于打赢脱贫攻坚战的重要战略

部署及生态补偿精准扶贫相关要求，全力做好全县生态扶贫工

作，经县人民政府研究，决定成立武定县生态扶贫工作领导小组。

现将有关事项通知如下：

组 长：余卫东 县人民政府副县长

副组长：张俊平 县人民政府办公室副主任

张顺猷 县林业局局长

郭 军 县扶贫办副主任

成 员： 龚世雄 县发改局局长

徐继浙 县财政局局长

闻永光 县国土局局长

杨 恒 县林业局副局长

刘彬杉 狮山镇人民政府镇长

周清祥 高桥镇人民政府镇长

贺有文 猫街镇人民政府镇长

张建云 插甸镇人民政府镇长

刘爱玲 白路镇人民政府镇长

李智成 环州乡人民政府乡长

- 2 -

胡荣贵 东坡乡人民政府乡长

曹 吉 田心乡人民政府乡长

祖正文 发窝乡人民政府乡长

刘再兴 万德镇人民政府镇长

李长清 己衣镇人民政府镇长

领导小组下设办公室在县林业局，由杨恒同志兼任办公室主

任，负责处理日常工作事务。

武定县人民政府办公室

2018 年 1 月 16 日